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2006 Yılı Sohbetleri 
343 

Sohbet n° 343 Tarih : 08 Ģubat 2006 
<> ile başlayan kesimler Aiberg’e ait değildir. 

 

  Ss, hoşbuluştuk. (Tek elle yazmak zorundayım. Geçici bir felç yaşıyorum, %75 çoook iyiyim, hızıma 

aldırmayın, yanlışlarıma da ltf... Ben benim, sadece sol tarafımda tuhaflık var...) 

 AĞCA’dan başlayalım önce. Bunun azmettiricisi >>> >>> P2 (italyan en büyük loca). Nedeni ise 

bir Mason Kardinal'in papa olacağı kesinleşmişken, polonyalı papa'nın ortaya çıkması... (Jean Paul 

masonluğu reddetti)... Trabzonda'ki papaz cinayeti. Teori çok ama gerçeği şu : Fatih camii cemaatinin 

"Trabzon Ģubesi" müslümanlarımızın marifeti. Öte yandan, maktul papazın da misyonerlik yaptığı 

DOĞRU, ama bu yasak değil! 

 

<> Dinlerarası Diyalogçu olduğu da dendi bu papazın 

 Ġslamda da misyonerlik OLSA ĠDĠ biz de gençlerin cebine para koyacak ve ayartacaktık. 

Misyonerlik (Tebliğ) hristiyanlığın ANA UNSURLARINDAN biri... Adam görevini yaptı -görev şehidi mi 

oldu acaba?- Son zamanlarda bir de PROTESTANT islam icat ettiler. 

 

<> Yakalanan genç Fatih lisesi öğrencisi, annesi AKP kadın kollarında 

<> Hristiyan miSiYoNere Müslüman miSiYoNer kurşunu. 

 O. A'nın babası da ĠskenderpaĢa cemaatinden, anne ise Kadiri tarikatından. Olacağı buydu. 

Kredisiz kalınca müslümanlarımız REZĠL olmaya başladılar. BaĢbakanın danışmanlarından Erol'ün 

söylediğine göre, Bilge Zapsu'nun içinde bulunduğu "Baron grubu", Mustafa Öz'ün hakkımdaki 

kitabını okumuş, ama Erol'ün eşine "HiçbirĢey anlamadım" demiş. Sonra da kendilerince bir cemaat 

kurmuĢlar. (Sağlam duyum)... 

BaĢbakan servetini açıkladı : Rahmi Koç'un durup dururken BĠR MĠLYAR DOLARI VAR dediği de 

güme gitti. Çıka çıka birbuçuk trilyoncuk çıktı. İki oğluna borcu varmış, birini ödemiş, diğerini 

ödememiş. Ya KAYYUMA verdiği şirketleri (18 Ģirketi)??? Onlarla artık ilgisi olmadığını söylüyor. PEKĠ 

BU ġĠRKETLER KĠMĠN??? Sadece Ülker'in dağıtımını hem tüm Türkiye'de hem de arap ülkelerinde 

DAĞITAN KAMYONLAR kimin? ĠGDAġ KĠMĠN ġĠRKETĠ? (Doğrudan RTE'nin.) AKBĠL davası (tam 2 

buçuk milyar YTL) ne oldu? Ya Pirelli'deki hisseleri (%33), bunlar nerede? Ortağı Berlusconi... Sizce bir 

servet bildirimi nasıl yapılır? Yapılırsa DOĞRU MUDUR? Doğruluğun kıstası nedir? Albayraklar ile 

kurdukları 4 Ģirketi oğluna mı devretmiĢ? Bunlar onun geliri değil mi? 

Maliye işte böyle bir kuruluş... Bir de maliye bakanı var başlarında, evlere şenlik. Unakıtan'ın serveti ve 

görevi öncesi yolsuzlukları ile Ģimdiki (Ofer gibi) yolsuzlukları NE OLACAK? 49 yılda Galataport 

geri ödenecek, hem de son on yılda! Türkiye neden böyle, neden eli kesilecek yolsuzluklara göz 

yumulur da, benim gibi zavallılar mahkemede kaybeder, bir de fazladan karĢı tarafın avukat ve 

giderlerini öder. (OYAK davasını kaybettim. Hem ödemediler hem de üstüne 1.8 milyar tl aldılar.) 

 

<> öteki mahkemede görecekler adalet neymiş! 

 Öteki mahkeme olmasa yaşayamazdım, katil falan olurdum. İstesem Anayasa mahkemesi 

üyelerine telefon açardım ve davayı kazanırdım. Ama herkesin yaptığını yapmamakla ünlüyüm. Torpil 

işletmeyeceğim, Cbaşkanı benim arkadaşım, bir şey iletmeyeceğim. Sadece "Büyük put diğerlerini kırdı" 
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diyecek kadar yalan söyleyeceğim. Ġbrahim ahlakını iyi bilirim. Bir de cemaatleri bana karĢı Ģeytan 

birleĢtirdi. ġeytan'ın en korktuğu benim, aleyhimde 12 kadar site var. Birine baktım. “Sankiritçe” 

(yanlış yazmadım). AMG diyor ki “Sankiritçe sözlüğe baktım”... 

 

<> http://omnircenter.free.fr/link/link_2006-02-08_343_001.htm : Bursa Nutku'nu hatırladım. “Türk 

Genci, devrimlerin ve cumhuriyetin sahibi ve bekçisidir. Bunların gereğine, doğruluğuna herkesten 

çok inanmıştır. Yönetim biçimini ve devrimleri benimsemiştir. Bunları güçsüz düşürecek en küçük ya 

da en büyük bir kıpırtı ve bir davranış duydu mu, “Bu ülkenin polisi vardır, jandarması vardır, ordusu 

vardır, adalet örgütü vardır” demeyecektir. Elle, taşla, sopa ve silahla; nesi varsa onunla kendi 

yapıtını koruyacaktır. Polis gelecek, asıl suçluları bırakıp, suçlu diye onu yakalayacaktır. Genç, “Polis 

henüz devrim ve cumhuriyetin polisi değildir” diye düşünecek; ama hiçbir zaman yalvarmayacaktır. 

Mahkeme onu yargılayacaktır. 

Yine düşünecek, “demek adalet örgütünü de düzeltmek, yönetim biçimine göre düzenlemek gerek” 

Onu hapse atacaklar. Yasal yollarla karşı çıkışlarda bulunmakla birlikte bana, başbakana ve meclise 

telgraflar yağdırıp, haklı ve suçsuz olduğu için salıverilmesine çalışılmasını, kayrılmasını 

istemeyecek. Diyecek ki, “ben inanç ve kanaatimin gereğini yaptım. Araya girişimde ve eylemimde 

haklıyım. Eğer buraya haksız olarak gelmişsem, bu haksızlığı ortaya koyan neden ve etkenleri 

düzeltmek de benim görevimdir.” İşte benim anladığım Türk Genci ve Türk Gençliği!” - M.Kemal 

Atatürk / Bursa, 5 Şubat 1933 

 Adana'da sokakta adam karısını 57 yerinden habire bıçaklıyor. Ġki polisimiz de onları seyrediyor. 

Son dönem suçlularından bir çoğu Jandarma çocuğu ve astsubay çocuğu çıktı -hatırlarsanız-. Bir subay 

da soygun yaptı. Bir kapkaççı da (bir kadını 55 yerinden bıçakladı ve annesi dahil tecavüz etti.), polis 

komser yeğeni çıktı. Yahudi adaletini sakın goyimlere uygulamayın diyen Talmut kitabı kuralları 

uygulanıyor. P2 locası çok müthiş. Danimarka karikatürlerine de DESTEK verdi. "PĠ_AR" yapmışlar... 

Anket gibi. Şu anda Danimarka ve Norveç gibi zavallı kobaylar değil önce Ġtalyan locaları sonra da 

Fransız hür masonları bunları yapıyor. Rasmussen, dikkat ediniz, esmerdir : çünkü Yahudidir. (Erasmus 

isminden türemedir)... İşte ben hastanedeyken bunlar oluyordu...!! 

 

 “Sankiritçe” diyor arkadaşlar. Bir kere kelime yanlış. Gidip baktığı sözlük BATI HĠNT dilleri 

grubu... Yani yaĢayan HĠNTÇE. Bu ise ARĠAMANA, yani Hint dillerinin atası, ARĠA dilinden türemiĢtir. 

Arian dili ise SANKRĠTÇE'den türemiştir. Sankritçe ise HĠNT ve AVRUPA DĠLLERĠNĠN ortak atası 

sanSkritçe'den türemiştir. Sankritçe sadece HĠNT-Ġran grubuna aitken, sanSkritçe >>> >>> TÜM 

HĠNT-AVRUPA dillerinin ortak atasıdır. Sankritçe sadece HİNT grubunun latin gibi ölü diliyken, 

Sanskritçe ise HĠNT-AVRUPA ortak dillerine etki etmektedir. (Peder, mader, birader, sestra'nın 

karşılıklarını hatırlayınız.) OK? 

 

<> Sanskritçe'yi ilk kez sizden duydukları için. Oysa liselerde dil aileleri öğretilirken analtılır. 

<> Yenisey Yazıtlarını çözmek için Türkçe sözlüğe bakmak bu 

 Eğer AMG zahmet edip de hint destanlarının sözlüklerine baksaydı, (Mahabharata gibi), zaten 

HİNT-AVRUPA izlerini görecekti. Dayom gibi, Day gibi, Diaz gibi (gün), ayrıca YEWM ve ibranice YOM 

da bu kökten geliyor. Dayom... Mahabharata'ya baksaydı rezil olmazdı. Nirvana >>> NUR (Allah'ın nur 

üzerine nur isminin ta kendisi.). Türkçe TEĞER (değer) kelimesi mesela, aynen sanskritçe’de de vardır : 

Tikir (değirni, teker+lek vb.). Yine turanca'dan OVAL+amak (yani yassılaĢtırmak), batı dillerinde de 

vardır. 

http://omnircenter.free.fr/link/link_2006-02-08_343_001.htm
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Tutup burada tüm hint-Avrupa dillerinin atası olan Sanskritçe'den söz ediyoruz. Yaşayan tüm dillerin, 

hatta Kur'an'daki 2000 özgün kelimenin aslı olan sanskritçeden. Serial ile seriul (hısab), degree ile 

derece, en-Nar + enciye ile Energie aynı kelimedir -demiştik-. AMG bunu gidip baktığı (şimdiki 

hintçenin Osmanlıcası gibi giderek unutulan) yeni BHAWARAAT sözlüğünden bakmamalıydı. 

Ciddiyetten yoksun suçlamalardı... 

 

<> Hac-9 : Allah yolundan saptırmak için yanını eğip bükerek (kibir ve azamet içinde) Allah 

hakkında tartışmaya kalkar. Onun için dünyada bir rezillik vardır; kıyamet gününde ise ona yakıcı 

azabı tattıracağız 

 Asabım bozulmasın diye Jana ile ilgili yerlere bakmadım. Gerçekten sinirlenebilirdim. Kur'an'da adı 

ve görevi geçen ve geleceği bildirilen ve HURĠ olan bir Jana ile ilgili neler yazdı kimbilir. Şimdi bile 

öfkelendim. Bu konu kalsın, it ürüsün, kervan yürüsün... Hanifdostların Mitrea'sı da gidip orada 

kahraman olsun... 

MİT+rea, hatta TĠT. Onlar AĞCA'ları hapisten kaçırıp papayı vurmaya gönderirler ancak... JĠTem 

yokmuĢ. RESMĠ evraklarını hem yazlık kampta, hem kışlıkta (Denizli tugay) gördüm. Gladio yokmuĢ. 

Gladio NATO ile birlikte var olan ve görünürde Nato'nun en baĢı olan ABD'nin bağımsız kuruluĢu 

olan CĠA aracılığıyla MOSSAD'a bağlıdır ve Tüm AB Ģövalyeleri ile üstadı azamları gladio'nun 

DOĞAL karar mercii ve meclisleridir. Malumun ilanıdır yazdıklarım. RTE'nin niĢanlarından biri 

Gladio'nundur. Bakan Ali Babacan Bilderberg'lidir. Söz vermişti ve onları yerine getiriyor. En son nereye 

gitti Babacan? Ne yaptı? 

 

<> davosta mı? 

 Evet Davos'ta ne yaptı etti? Vatanı nasıl pazarladı?  OFER ile görüştü, “Telafi ederiz” dedi. 

RTE'nin bir milyar doları var diyen KOÇ'ları cezalandırmak için. TÜPRAġ'ı geri alacaklarına ve OFER'e 

bırakacağına söz verdi... 

 

 

<> Ali Babacan, toplantıları ve gündemdeki konuları değerlendirdi. Dünya meseleleri ile ilgili 

Türkiye'nin görüşüne verilen önemin Davos'ta da kendisini hissettirdiğini söyleyen Babacan, Avrupa 

Birliği'nin Türkiye'yi içine almadan küresel bir güç olamayacağına dikkati çekti. "Biz Türkiye'ye 

yatırım yapma niyeti olan herkesle her yerde görüşürüz"diyen Babacan, yabancı yatırımlar 

konusunda güven ve itibarın önemini vurguladı. "İnşallah enflasyon 2006 yılı içinde daha da 

düşecek. Büyümemiz yine güçlü bir şekilde devam edecek. 2006 yılında işsizlik oranımızın biraz 

daha düşmesini bekliyoruz. Sürekli ve makul bir iniş söz konusu işsizlik oranımızda da. Dolayısıyla 

bütün bu cephelerde Türkiye'nin kazandıklarına yenilerini ekleyeceği ve Avrupa Birliği 

çalışmalarında da taramaları tamamlayıp fiili müzakerelere de çoktan başlamış hale geleceği bir yıl 

olacak inşallah." 

<> http://omnircenter.free.fr/link/link_2006-02-08_343_002.htm : ''Zor bir coğrafyada bu kadar hızlı 

iyileşme, takdir edilecek bir gelişme'' diyen Babacan, ekonomik program, reformlar ve dalgalı kur 

rejimi gibi temel politikalarda değişiklik beklenmemesinin altını çizdi. 

<> http://omnircenter.free.fr/link/link_2006-02-08_343_003.htm : Devlet Bakanı ve Başmüzakereci 

Ali Babacan, "Müzakereler açılınca, hızdan başımız dönmeye başlayacak. 35 şeritli yolda gibi 

ilerlenecek" dedi. 

<> http://omnircenter.free.fr/link/link_2006-02-08_343_004.htm  

http://omnircenter.free.fr/link/link_2006-02-08_343_002.htm
http://omnircenter.free.fr/link/link_2006-02-08_343_003.htm
http://omnircenter.free.fr/link/link_2006-02-08_343_004.htm
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 Avrupa'nın en genç Bilderberg'idir. 35 şeritte koşar elbette! Doğal gazı fahiş fiyatla satın alan da 

Unakıtan + Babacan'dır. Avrupa'nın en pahalı doğalgazı bizdedir. Ve Rusya kısıntısından sonra, 

Türkiye'de sanayii bir süre DURDU. Mallar ünitelerde DONDU kaldı, temizlemesi ise halen sürüyor. 

Unakıtan'ın YUMURTALARI??? Bilen var mı? TEKEL, tek bir şirket, sadece kendisine ait. Milyonlarca 

bidonlanmıĢ çiğ yumurta. Yediklerimiz içtiklerimiz sadece bundan yapılıyor. ALLAH'a emanet 

sağlığımız. Unakıtan ve oğlu Yumurta akıtan Ģirketi TEKEL'dir. İkincisi kurulmamıştır ve yoktur. 

KANATLI krizi sadece bu sevimsiz adama kâr halinde döndü... 

 

<> Unakıtanlar'ın aile şirketi Bandırma'da faaliyete geçti. Pastörize edilen yumurta içi ilk adımda 1 

milyon kutu sattı diyorlar. 

 Kutu değil >>> >>> 180 litrelik (petrol veya karamel) VARĠLĠ. Yani temizliği bile meçhul olan 

petrol varili veya Cola varillerine dolduruldu. Yumurtaları tanesi yarım kuruştan aldılar alelacele... 

 

<> http://omnircenter.free.fr/link/link_2006-02-08_343_005.htm : Evet herifin marifetlerini 

yazmışlar. 

 Çok hoş bir link candaş... 

 

 Banvit ve Mudurnu yumurtaları almayı durdurunca, hepsini Banvit'in bir yan endüstrisi olan 

Kemal Abi'nin şirketi yarım kuruş'tan aldı. Ban(dırma)VĠT ile kendi bandırma şirketi Ülker ve RTE gibi 

kolkolalar. Kriz sadece ona yaradı. Nasıl ki ĠĢ bankası CHP'nin ise, ĠGDAġ da RTE'nin ġAHSĠ Ģirketidir. 

Nedir ĠGDAġ ? 

 

<> igdaş borsaya açılıp sonra özelleştirilecek miş ve 5 milyar euro değer biçilmiş 

<> İstanbul Gaz Dağıtım AŞ 

 İstanbul BŞ Belediye başkanıyken kurdu. Şimdi Kayyum'daymış. Yani BaĢbakanım, “iĢim var, 

yakınlarıma (Albayrak) devrettim” diyor. Ne de olsa damadı... 

 

 Sosyete namazından bahsedelim. Yani işin doğrusunu bir daha yazalım. Bayram namazı 

mecburi değildir. (Hacılar yerinde kılar onu.) Sünni imamların bir kısmı vacib diyor, bir kısmı 

sünnet diyor. DOĞRUSU : sadece Hacc'da kılınır. Ama dört imam bunu “BayramlaĢma için vesile 

saydıklarından”, yerleşik adet olarak benimsemişlerdir. (Benim itirazım yok. Nitekim o namaz değildir.) 

Çünkü namaz VAKĠTLĠ farzdır. GüneĢ doğduktan sonra kılınan BAYRAM namazlarını Kur'an'da 

hiçbir yere oturtamıyorum. Bayramlar Ġbrahim atamızdan kalma : RAMAZAN bitimi ve bir de 

HACC'da. Birincisi sabittir, her ramazan bitiminde bayram vardır. Ama ikincisi öyle değil, çünkü, 

meliklerin (islamın ileri gelenlerinin bir tür yıllık toplantısı.) Hacları seçilen günde olabiliyor. 

(yaklaşık ramazan bayramından 70 gün sonra). Ama Ġbrahim atamız bunu DÖRT HARAM AY için 

kullanmıĢtır, yani yılda dört kez HERKES Hacc eder (umre değil). 

Yani hangi zaman diliminde gitmişseniz, o sizin hacc bayramınızdır. Yılda dört kez Hacc bayramı vardır. 

Ama bu Hanif bizler dışında KĠMSENĠN bilmediği bir özellik. OK? Bayram namazları Kur'an'da 

zikredilmemiĢtir. Bu yüzden namaz sayılmamalıdır. Ama tatil olduğu için (Gündüz sadece dört rekat 

namaz vardır.), hoşgördük bunu... “Namaz sayılmamalıdır” ifadesi garip kaçmasın. Cenaze namazı da 

namaz değildir, bir TÖRENDĠR, bir tür ayin. (secdesiz, rükusuz namaz??????) 

Dolayısıyla kadın ve erkek bunu BĠRLĠKTE içiçe kılabilirler. Cuma namazı nasıl ki “Ey iman edenler...” 

diye kadınları da kapsıyorsa, namaz camide veya evde veya elveriĢli bir yerde kılındığında kadın ve 

http://omnircenter.free.fr/link/link_2006-02-08_343_005.htm
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erkek birlikte namaz kılabilir. Siz YNÖ'ye bakmayın, o siyaset gereği (oy toplamak açısından ikiyüzlü 

takıyyeye mecbur.) kadınları bir çırpıda silip attı. Halbuki, onu müslim erkeklerden çok KADINLAR 

seviyor. Yani kadınların oy'una muhtaçken böyle mürailiğe kaçtı. 

Onunla uzun sohbetlerimiz oldu : bana başbaşa kaldığımızda demişti ki : “Kadın erkek birlikte namaz 

kılar. Mesela ben de eĢimle yanyana namaz kılıyorum...”. Şimdi ise politikacı oldu... Rey yalakalığına 

çıktı. 

Cenaze namazı namaz olmadığı için, kadınları ayırmanın bir anlamı yok. Çünkü efendimiz tüm 

cenazelerde kadınlarla eĢit ve birlikte cenaze ayini (namazı) yaptı. Sadece en yakını ölmüĢlerin 

yaygaralarından rahatsız olduklarında : “Bu kadınları ayinden uzaklaĢtırın” demiĢtir. (Ben de olsam 

derim.) Bunu Yezidiler ve tüm islam alemi : “Kadınları uzaklaĢtırın” fetvasıyla bir tutmuĢlardır! 

Kadınlar MEZARDA bile yakınları olan mevtalara sokulamıyor!... 

Hanife'lerimizin bunu AġMASI gerekir. Cuma dahil birlikte namaz kılınır. Bana bir tek SAÇ kelimesi 

gösterebilir misiniz Kur'an'da? Hem eski haliyle, hem yeni haliyle (ġAR). Var mı Kur'an'DA? Gören var mı? 

Sizler birer uzman oldunuz. Önce arapça sözlükten >>> SAÇ kelimesini bulunuz ltf... Ya da tersini 

yapalım : ġAR kelimesini arapça-türkçe sözlükten bulunuz. Sözlük var mı? Digital sözlük? 

 

<> 48-27'de bile saçları değil başları traş etmekten ve kısaltmak geçiyor. 

 Evet... 

 

<> "Arapçada saç, bilindiği üzere şardır ve o da yakın bir okunuşa sahip bulunmaktadır." 

 Neyse saç = ŞAR ve bir ödev olarak, daha sonra şar kelimesini Kur'an'da arayınız. Sonuç SIFIR. 

ġAR'ı hem hami, hem sami dillerinde SAÇ diye bilmekteyken, Kur'an'ın tahrifi sırasında (mealen 

tahrifat), HMR (baĢlarda bulunan) olarak geçen kelimeyi Hamır, yani EġARP olarak takla 

attırmıĢlardır. 

 

<> http://www.arapcasozluk.net/  

 Kur'an'DA, yine, TESETTÜR diye bir kelime var mı? (Müddesir başka, bu başka). Mesture, sutre, 

setre vb. kelimeleri nereden çıktı? Kur'an'da SETRĠ AVRET vardır. 

 

<> SeTeRe köklü var ama tesettür olarak yok bildiğim. 

 Setr >>> ÖRTMEK fiilidir. Hiç isim olarak gördünüz mü? Allah örtücü = SETTAR. Setri Avret 

nedir? Avret nedir? Kelime kökü “AYB” = Ayıp kelimesinin çocuk veya amiyane ağızla “AVVV” (yani 

ayıplama ünlemi. Türkçede bile bu ünlem var. Özellikle çocuklar ve halk kullanır.) OK? Belki sizler de 

kullandınız, “Avv, ne ayıp” diye. Demek ki ADEMCE bu nidanın bir şaşkınlık anlamı var. Öyle “AÇIK 

SAÇIKSINIZ KĠ”, karşınızdaki şok olmuş ve refleks veriyor : “AVV!...” diye. OK? Sizi bizi Ģoke edecek 

kadar bir açıklık sözkonusu. Bunun içinde BAġ ve SAÇ var mı? 

Erkekler bele kadar açık, daha doğrusu şort / mayo dışında AVRET yok, bu haksızlık değil mi? Demiştik 

ki, müslüman kadınlar baĢörtüsünden kurtulmak için baĢlarını usturayla kazıtsınlar. O zaman AYIP 

kalkıyor mu? Kur'an böyle demiyor, tersini söylüyor : “saçlarını göğüslerini örtecek kadar uzatsınlar”. 

Saç ayıp olsaydı -demiştik-, ilahi adalet gereği, erkeklerin de kapanmaları gerekirdi. Hele hele 

erkeklerin yüzlerindeki saçlar (sakal, bıyık vb.) ĠKĠ KAT ayıp olduğundan, erkekler bir de PEÇE 

takmalıydı... KUR'AN'I hissediyor musunuz? Erkeklerin göğsü saç (kıl, tüy) ile dolu olduğundan, 

erkekler aynı zamanda vücutlarını hiç göstermemeliydi. KUR'AN'I hissediyor musunuz?.. 

http://www.arapcasozluk.net/
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Aydın Güven Gürkan Rahmetlinin ailesinden bir söz : “bin küsur yıl bir tek müslüman gördüm, 

Arz'dan ArĢ'a'nın yazarı Hans” (soyadımı hatırlamıyor)... Allah Rahmet eylesin. 

Bir de şu var : “Biz Elazığ'ın köklü müslüman ailelerindeniz.”diyor, “ben müslümanım, ama bunu sağ 

partilerde ticaret olarak gördüğüm için CHP'li oldum”. Ben de DĠYANET + vakfı için aynı 

duygulardayım. O benim temsilcim veya fetva alacağım yer olamaz. Bırakın Hanif olduğumuzu, alevi 

olduğumuzu düĢünün. (Çünkü ehli beyte bizden baĢkası sahip çıkmadı, katil Süfyan soyunun 

soykırımına SÜNNĠ = YEZĠDĠ'ler boyun eğdiler. Ve Ģia ile aramıza uçurum koydular. Daha bu 

yüzyılda, 2006 yılında bile birbirlerine kız verip almıyorlar. Gençler birbirine kaçarak bu işi yapıyorlar.) 

Tut ki Hanifliği henüz bulmadık. Bize en yakın islam fraksiyonu gerçekten ALEVĠLĠK olacaktı. Hatır için 

değil, haksız mıyım? Alevilik ve yezidilik (sünnilik) ilk ayrıldıklarında ilk yıllarda namaz sayısı, rekat 

sayısı ve herĢey AYNI idi! Sadece ehli beyt'e yapılan Muaviye, Yezid ve AyĢe anamız haksızlıklarına 

karĢı durdular. Ötekiler ise bu haksızlığı kabul ettiler. 

Çok iyi biliyorsunuz ki, İslam baştan AYNI idi, sonradan derin ayrılıklar kondu. Şiiler namazı üç vakit 

kılmaya devam ettiler. Sünniler bunu önce 9'a çıkardılar, sonra beĢe indirdiler. Namaz dıĢı, yani 

Kur'an'da olmayan lafları namaza soktular. Namazı bozdular. Cilbab'ı efendimiz eĢleri ve onların 

maiyetine emreden Allah'ımızın bu sözünü 2006 yılına kadar tüm müslüman kadınlarına ÖRTÜ 

kıldılar, kadınlarımızı RAHĠBE yapıp, içiçe bohça gibi giydirdiler. Saçlarının bir teli görünürse 

cehennemde (her tel için) 70er yıl kalacağını söylediler. Nasıl ki efendimizin eşleri bizim annemiz ise, 

efendimizin eşleri için seçilen cilbab da (son eşinin vefatıyla) tedavülden kaldırılmış, GEÇİCİ bir maddedir. 

İşte MESTURE'liğin, yani dişi papazlığın serüveni bu... Kur'an'ı hissettiniz mi? 

 

<> Araf-26 : Ey Âdemoğulları, size çirkin yerlerinizi örtecek giysi, süslenecek elbise indirdik. Hayırlı 

olan, takva elbisesidir. İşte bu(nlar), Allah'ın âyetlerindendir, belki düşünüp öğüt alırlar. 

 Diyanet beni temsil edemez. Bırakın Haniflik henüz keşfedilmemiş olsun, ben Şİİ'liğe daha yakınım 

>>> >>> HANĠ BENĠM DĠYANETĠM? Şimdi ben HANĠF'im! Hani benim diyanetim? Ben şimdi sosyete 

namazı kılan protestan bir grup muyum? Bu kadar basit mi? Nerede benim diyanetim? Nerede? Yüzbin 

imam var. Benden alınan vergiyle bunların maaĢı ödeniyor. HARAM kurumudur diyanet! 

 

<> 9-34 : Ey o bütün iyman edenler! haberiniz olsun ki Ahbar ve Ruhbandan bir çoğu nâsın 

mallarını haksızlıkla yerler ve Allah yolundan çevirirler, altını, gümüşü hasineye tıkıb da onu Allah 

yolunda sarfetmiyenler ise işte onları elîm bir azâb ile müjdele 

 Özellikle VAKFI ise bir süper banka! Lanet olsun! Lanet! Vakıf denen pazarlamacı, “Diyanet denen 

kızı” satıyor, yani din sömürüsünü paraya çeviriyor bizim kardinal / papamız... Sonra da sana-bana 

“Sosyete mezhebi” diyecekler ha! Bize “Reformist protestanlar” diyecekler ha! Resul Tosun grupta, 

“BaĢından beri bunlar vardı. Onlardan bir ikisini farĢ ettik, dinlemediler!”. Bu bir-iki ben ve YNÖ 

oluyor. Tosun ikimize de bayılır. FarĢ etmek de Ģu : “maskelerini ortaya çıkardık, ama öldürtemedik”. 

Oysa BİZLER biliyoruz ki : Hanifeler baĢları açık toplu namaz kılarlar. Bu kuralı ĠBRAHĠM ATAMIZ 

koydu. Bugün bile Ġran'daki sokaktaki kadınlara bakınız. ĠRAN'da bile, yani baĢörtünün memleketinde 

bile, başörtüleri yarım, saçlar önden ve uzunluktan tamamen meydanda, yüzler makyajlı. İRAN'da bile! 

İRAN'da bile! İRAN'da bile! Haksız mıyım? TV'lerden hiç mi görmediniz? Sünni ne yapıyor, Afgan 

Burkhası, Arap ülkelerinin karaçarĢaf ve peçesini taktırıyor... 

 

<>  http://omnircenter.free.fr/link/link_2006-02-08_343_006.jpg 

http://omnircenter.free.fr/link/link_2006-02-08_343_006.jpg
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 Teşekkür. Bu Ahmedinnecadın iranı, en en en yobaz Ģiinin Ġranı. Bizim yezidilerin bundan 

çıkaracağı bir ders yok mu? Niye arap adeti bizde? İranlı 14 yüzyıldır müslüman. Bu RESMĠ hissettiniz mi? 

 

<> http://omnircenter.free.fr/link/link_2006-02-08_343_007.jpg : Ruj bilem var. 

 Allık, sürme, pudra hepsi var. Size DĠYANETĠ bunun için fotoğraflarla anlatıyorum, kıyaslayınız 

diye... 

 

<> http://omnircenter.free.fr/link/link_2006-02-08_343_008.htm : Bizdeki medya ise çarpıtarak 

haber yapıyor. 

 Sabah'ı bilirim, beni bile çarpıtıp haber yaptılar defalarca... Sabah eski gazetem ve yalancıların 

yalancısıdır. Lions ve Rotary'lerin elindedir. 

Ondan ayrılma Vatan ise yüksek mason Mutlu ailesinin elindedir. Yani masonlar ve roteryenler 

bunun için ayrıldılar. İki gazete oldular. (Doğan = KOÇ'lara karşı ber duruş.)... 

 

 Bugün Diyanet bir Ģekilde iĢbaĢına gelse, Türkiyeyi doğrudan FATĠH semtinin fatih camii 

umacılarına çevirir. LAĠKLĠK ne güzel!... 

 Hanif kadın ne kadar açılmalıdır? Evinde >>> >>> AVVVret yerlerini kaparsan kalanıyla 

namaz kılarsın. DemiĢtim ki ne ALLAH, ne melekleri, ERKEK ve röntgenci değillerdir. Sizi kimse 

izlemiyor evinizde. 

Pekiyi neden NÜ değiliz de bikini iki parçalıylız? O beni aşıyor : Adem ve Havva ĠLE ALLAH arasında... 

Yani yasak ağaç işin içinde olmasaydı, onlar ve biz zürriyetleri, çıplak olduğumuzun farkında bile 

olmayacaktık. Öylece namaz kılacaktık. Size söyleyeceğim şu konu inanılmaz gelecektir : HURĠLER 

ZATEN ÇIPLAK. Haydaaaa! Haydası falan yok, onlar YASAK MEYVEDEN yemeyen tek adem soyu. 

Bunda bir mantıksızlık mı var ? Yasak meyveyi onlar da yeselerdi, çıplak olduklarının bilincine varacak ve 

incir yapraklarıyla örtüneceklerdi. Size bu TERS geldi mi? 

 

<> xx = bikini, xy = monokini, yy = nokini :) 

<> Adem soyu? 

 (XX, XY, YY anlamında dedim.) 

 

 Başa dönelim : “Pekiyi neden NÜ değiliz de bikini iki parçalıylız? O beni aşıyor : Adem ve Havva İLE 

ALLAH arasında” dedim! Evet, o beni aşıyor : Adem ve Havva İLE ALLAH arasında! 

 O beni aĢıyor: Adem ve Havva ĠLE ALLAH arasında! 

 O beni aşıyor: Adem ve Havva İLE ALLAH arasında! Hanifeler bu yanıtımı hissettiler mi? Ne 

zekeriya, ne beyazıt, ne de hans bu hepimizi aşıyor. 

Doğru olan ne, bir kadın veya kadınlar kendi baĢlarına (plaj bile olabilir), kendilerini en az iki incir 

yaprağı ile (bikini) örtmek ve erkeklerle paylaĢmadıkları uzuvlarını örtmek zorundadır. Bu beni 

aşıyor. Aile içinde (Nur-31 gibi ayetlerde) normal (yobaz olmayan, taassubu olmayan ebeveynlerinin / 

amca, dayı, dede vb.) yanında UTANMAYACAK kadar giyinip namaz kılabilirler. (Bu mevsimlere göre 

değişir.) 

Hanifeler camide namaz kılarlarsa Çamlıca'daki camiide olduğu gibi “TaĢlanarak öldürülme” riskine 

karşı, camiiye gitmeyeceklerdir. Allah'ımız tüm yönleri bize kıble kıldığı gibi, tüm ARZ'ı bize SECDE 

yeri yaptı. (secde / mescid ayni kelime) Ayetleri hissettiniz mi? Yüzünü nereye çevirirsen orada Allah 

vardır. Yeryüzünü de sizlere SECDE olarak yayıp döĢedi. Yeryüzü camidir, mesciddir. 

http://omnircenter.free.fr/link/link_2006-02-08_343_007.jpg
http://omnircenter.free.fr/link/link_2006-02-08_343_008.htm
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Sosyete namazında, gelelim bazı eleştirilere : ne yani şimdi biz hanifler ile hanifeler yanyana namaz mı 

kılacağız? Ya Hans'ın gözü bana kayarsa? Birgün 24 saat yani 3600 dakika, namaz ise, üç vakit ikiĢer 

rekattan, 6 dakika. Allah ile tam kilitlenip mirac ettiğiniz haĢyetli, vecdli Ģu altı dakikada da lütfen, 

birbirimize gözümüz kaymasın! EĢlerimizle 24 saat birlikteyiz, ama ben eĢimle namaz kıldığımda 

saçı baĢı örtülecek öylece namaz kılacağız. Eğer açık ise maazallah hans'ın gözü / gönlü kayar ve 

namazı bırakıp baĢka iĢlere dalarlar. BÖYLE MĠ BU? Yanımda gün boyu en mahremiyetiyle bildiğim 

eĢimi, 6 rekat namazda saçının teli görünmemek üzere kapataccağım, çünkü gönlüm kayar! 3600 

dakika beraberdiniz. ġimdi mi gözün kaydı? Gözün çıksın! 

Gelecekte 30 milyona ulaşacak bir HANĠF topluluğun nüve / çekirdeğiyiz. 2050 itibariyle namazlarda 

erkekler öne kadınlar arkaya ve balkona yerine; iki tarafta (duvarlarda) SAFLARI SIKIġTIRIYORLAR. 

Bunun ardındaki tadili erkanı ise MĠGHTY bilir ve belirler -beni aşar... 

 

<> 61/4 Allah kendi yolunda, duvarları birbirine perçinlenmiş bir bina gibi, saf bağlıyarak 

çarpışanları sever. 

 Ġsa, Magdelena ile namaz kıldı. (Namaz bizden önceki ümmetlere de Ġbrahim'den itibaren farz 

idi.) Evli bile değillerdi, hatta flört ediyorlardı. (Ġsa da insan ve erkektir, bundan kuşkulanmayın.) Meryem 

ile birlikte namaz kıldılar ana-oğul. (Bunlardan hiç kuşkulanmayın -Ģahidin gözüne bile gerek yok-.) 

Sadece erkek havariler sayılagelmiĢtir. Biliyor musunuz, Ġsa'nın DĠġĠ HAVARĠLERĠNĠN sayısını? 12 

değil, katlarıyla bile ölçemezsiniz. Bunda ters bir şey var mı? 

 

<> 19/31 "Beni, bulunduğum her yerde kutsal ve bereketli kıldı. Yaşadığım sürece bana namazı, 

zekatı önerdi." 

 Tşkler. Bu Ģura / jury niçin DĠġĠlerin yönetiminde? Niçin? Sağdaki listede hanifeler var, haniflerin 

de zamanla Hanife eşleri çocukları yakınları olacak, BU ġURA AMAZON asıllıdır. Beni hissettiniz mi ? İşte 

biz bu DEVRĠMĠ de yaptık. Erkekleri havaryun, dişileri de Havra temizlikçisi kılmadık. Başkanlık 

makamlarındaki tüm amazonesslerimizi saygıyla alkışlayın. Sizler bu devrimin parçasısınız. Kadınlar, 

Havva'dan beri ilk kez, Allah katında YERLERĠNĠ buldular ! Cennette de böyle eĢittik. AlkıĢlayın 

amazoness'i, alkıĢlayın ve ağlayın. 

 Kadınlar, Havva'dan beri ilk kez Allah katında YERLERĠNĠ buldular! 

 Kadınlar, Havva'dan beri ilk kez Allah katında YERLERĠNĠ buldular! 

 Kadınlar, Havva'dan beri ilk kez Allah katında YERLERĠNĠ buldular! 

 Kadınlar, Havva'dan beri ilk kez ALLAH KATINDA YERLERĠNĠ buldular. Bunu ALLAH BĠZE sipariĢ 

etti! 

İşte Hanif dinin en önemli umdelerinden biri de bu! Eğer BĠZLER bunu bugün sağlamasaydık, gelecek 

FELÇ olacaktı. Nasıl mı? Düşünün, kadınları ikinci sınıf yaparak GELECEĞE ulaştınız. Kadın nüfusu DÖRT 

katı oldu erkeklerin! Onlar HANĠFE olmasalardı, ne olurdu tahmin bile edemezdiniz. Mağara devrine 

dönerdik. BĠZLERĠ HĠSSETTĠNĠZ MĠ? Bunu ALLAH BĠZE sipariĢ etti!.. 

  

 Telefonda, benim kendimi Mehdi ilan ettiğimi sordu, bir yakınım. Ben size böyle bir şey dedim mi? 

Bir sitede okumuş. Sadece DABBE olduğumu söyledim ki, dabbe diye bir film bile yaptılar, korkunç bir 

yaratıktı dabbe. O filmden haberiniz var mı? (Şeytan ve vampir arası.) 

 

<> var, zırvalık tamamı 



 

 
9 

ZipZapp/10SCE.Miss.CCP.10SCE.Hans Von Aiberg – Sohbetler 

 
 Başka bir şey söyledim mi? Ġsa'yım falan dedim mi ? (Mezarcı gibi.) Demiyeceğim de... Çünkü ben 

neysem oyum. Size bir kez yalan söyledim, o da AĠDS olduğunu saklamak için bir bebeğin... Kızılay aidsli 

birinin kanını vermiĢti bebeğe... Bilmenizi istememiştim. Hepinizden özür dimliyorum, hem 

canıgönülden özür diliyorum. Bir daha da size yalan söylemeyeceğim. Allah şahidim olsun. 

Böyle bir olay hatırladınız mı? İnş, Allah unutturmuştur. KIZILAY denen birincil mason gelir kuruluĢu, 

bizleri zaman zaman ZEHĠRLĠYOR. Kızılaya bağıĢ falan yapmayın. Ç.E.K. ve YeĢilay'a bağıĢ yapın. 

Ordu'ya darülaceze'ye, darüĢĢafaka'ya bağıĢ yapın, ama Kızılay'a asla! Ben bunu sizden 

saklamıĢtım >>> kızılay da hayır kurumudur diye, ama değil, bebeği bilerek AĠDSlediler. Bu bir 

Yahudi “Nüfus azaltma ve yozlaĢtırma yöntemi”dir. 

Hastanedeydim. Benim kanım 0+, bunu anons ettiler, ben de verdim, hasta AB- çıktı ! Traji-komediye 

bakın, hem de dört milyar ödediğim ÖZEL hastanede... Bir daha okuyunuz ltf. 

 

<> kaptanım ismi bile bir tuha KIZIL AY 

 Candaşım, erkeklerin yumurtalığı; kadınların prostatının alındığı bu hastanelere YUH! İki kadın, 

adları Hikmet ve Nevzat, prostat ameliyatına alındılar. ERKEK sanmıĢlar! Hikmet hanım ve Nevzat 

hanıma prostat teĢhisi kondu. ADLARINA BAKILARAK hastalara teĢhis konuyor ! Paralı hastane.... 

Özel hastane!! Hikmet hanım AB-, anons edilen kan benim kanım, koĢuyorum veriyorum, pardon 

bu bayanmıĢ diyorlar, Hikmet beyle karıĢtırdık. HemĢirenin suçu diyorlar. HemĢire de laboratuarın 

suçu diyor. Laboratuar da doktorun suçu diyor, olan hastalara oluyor! YUH! 

 

<> özel böyleyse varın devlet hastnelerini düşünün 

 En acil kalp ameliyatına halen (2006 şubat 08 günü) 6 ay sonraya ameliyat veriliyor! Benden 

para emmek için sözde beni üçüncü hafta çıkarıp beşinci hafta da kontrole bırakacaklardı. Yani üç gün 

daha yatıp taburcu olacaktım, tam altı hafta yatırdılar. Bırakmadılar, bırakmadılar ve para tıkır tıkır yazıldı 

kredi kartlarına. Ben MÜSRĠF değilim, ama bir tuzağa düştüm işte... Beni sizler kurtardınız, Allah katında 

ĠLAHĠ teşekkürlerimi sunarım. Çok teşekkür ederim, rehin kalacaktım neredeyse... 

ÖZEL hastane ????? Kalp ameliyatı için (bugünden sonra) ağustos'ta randevu alabilirsiniz. Ama göz / 

gözlük kusurları için HEMEN ameliyat olabilirsiniz. 

Devlet + sigorta hastanelerinin tüm baĢhekimleri değiĢtirilmezse inanılmaz facialar yaĢanacak! 

Türkiye yasak 449 ilacın satıldığı tek ülke. TEK ülke! Bunun nedeni BAġHEKĠM mafyası + ecza 

depolarıdır! 

Türkiye DOMUZ ve SOYA'nın en çok ĠTHAL EDĠLDĠĞĠ TEK ülke! Niçin? Ġpucu : bunu sadece beĢ 

yıldızlı oteller kullanıyor. 

 

<> Evet öyle Açık Büfe. Namlı Sucukları var Avrupa'da Saman televizyonu bangır bangır reklam 

ediyor, dendi ki sahibi Çorlu'da domuz çiftliği sahibi 

<> Açık büfe de görüyoruz da, pastırma sucuğa da mı karışıyor yoksa? 

 Niye, Antalya'da bir batık Ģirketten alınan ve devletin iĢlettiği bir otelde yatak + tam pansiyon 

yemek >>> >>> 85 YTL. Otel beĢ yıldızlı ve açık büfe. 

1. Normal türk yemekleri büfesi 

2. Akdeniz balık büfesi 

3. Hünkar yemekleri (et + bulgur + börek) büfesi 

4. Tandır ve kuyu kebap büfeleri 

5. İtalyan / fransız açık büfeleri... 
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Beş adet açık büfe ve yatak 85 YTL. Bunun 35 YTL.sini de özel hava şirketlerine veriyorlar -gizlice-. Bilet 

fiyatları 49 YTL ! 

 

... 

 

 Chatin sonuna geldik. ĠLK KEZ ZĠGZAG ile sesli chat'e geçeceğim. Tam 7 haftadır onlarla hiçbir 

ilişki kurmadım. Özellikle Hawking “Sen haklısın, Einstein haksız” dedi. 

 

<> http://omnircenter.free.fr/link/link_2006-02-08_343_009.htm : Hawking bunu deklare etse iyi 

olur, Dublin'e gönderdiği mektup konusu da var.  

 Evet. Bunu konuşmuştuk o günlerde, benden Einstein'ı affetmemi istemişlerdi. Anımsadınız mı? 

Şimdi geçerli model Einstein >>> EPR (worm Hole) değil, Wheeler + Sarfatti + Aiberg uzayı. Yani 

Einstein, Rosen, Podolsky köprüsü yerine, CORN HOLE (yerel sur boruları) kabul gördü. Mrs.cp 

benden özür diledi ve bana çok iyi bir takım elbise alacağına söz verdi. (İskoç kumaşı... meşhuuur diyor.) 

Oysa ben blue-jeans çocuğuyum, bana jeans alsaydı daha makbule geçerdi. Benim bir takıntım daha var : 

modaya uygun kamuflaj kıyafetleri. (ama stilist / modelist çizecek). Bir kıyafeti bana eşim aldı, mutlu 

oldum. Öteden çağrı yapıldı / herkes heyecanla hazırMIŞ... 

 

 RZĠ. By Allah-bye. Geronimoooooooooo düştü -paraşütsüz-... 

http://omnircenter.free.fr/link/link_2006-02-08_343_009.htm
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